АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРО-ТИТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2021                                                                                                  №  1- п
с. Дмитро-Титово

О внесении изменений в постановление
Администрации Дмитро-Титовского
сельсовета Кытмановского района
Алтайского края от 24.03.2016 № 14

        Во исполнение статей 219 и 219,2 Бюджетного кодекса Российского Федерации Администрация Дмитро-Титовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации  Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края от 24.03.2016 № 14 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Дмитро-Титовский сельсовет Кытмановского района Алтайского края и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования» следующие изменения:
в Порядке, утвержденном указанным постановлением:
пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
«2.5 Финансирование расходов бюджета муниципального образования и оплата обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования, осуществляется на основании заявок после санкционирования выплат из бюджета муниципального образования главой Администрации  Кытмановского сельсовета при наличии достаточного остатка средств на казначейском счете № 03231 «Средства местных бюджетов» в соответствии с Порядком казначейского обслуживания, утвержденным приказом Федерального казначейства от 14.05.2020 № 21н.»;
По тексту Порядка:
         слова «кассовый расход» в соответствующем числе и падеже заменить словом «расход» в соответствующем числе и падеже;
слова «кассовая выплата» в соответствующем числе и падеже заменить словом «перечисление» в соответствующем числе и падеже;
2. Вступает в силу с 01.01.2021.
3.  Данное постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы  администрации
Дмитро-Титовского сельсовета                                                  А.Т.Воробьев